[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2012                                                                                                                          № 47
ст.Дядьковская
О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 01 февраля 2010 года № 6 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Дядьковского сельского поселения Кореновского района, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 01 февраля 2010 года № 6 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Дядьковского сельского поселения Кореновского района, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей» изменения, дополнив пункт 2 приложения к постановлению подпунктом в) следующего содержания:

«в) старшие должности муниципальной службы:
ведущий специалист»

2. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко